
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 17 декабря 2020 г.           № 2729 
г. Архангельск 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

 

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим 

законодательством муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,   

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» Архангельской области администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»: 

от 13 октября 2008 года № 122а «Об утверждении муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Молодежь Приморья (2009-2011 годы)»; 

от 8 ноября 2010 года № 461 «О внесении изменений и дополнений в 

муниципальную долгосрочную целевую программу «Молодежь Приморья (2009-

2011 годы)»; 

от 20 июля 2011 года № 291 «О внесении изменений в муниципальную 

долгосрочную целевую программу «Молодежь Приморья (2009-2011 годы)»; 

от 14 октября 2011 года № 432 «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Молодежь Приморья (2012-2014 годы)»; 

от 15 октября 2012 года № 521 «О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу «Молодежь Приморья (2012-2014 годы)»; 

от 23 ноября 2012 года № 597 «О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу «Молодежь Приморья (2012-2015 годы)»; 

от 6 декабря 2012 года № 630 «Об отмене постановления от 23 ноября 2012 

года № 597 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Молодежь Приморья (2012-2015 годы)»; 

от 12 апреля 2013 года № 202 «О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу «Молодежь Приморья (2012-2015 годы)»; 

от 20 сентября 2011 года № 388 «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Дом для молодой семьи» на 2012-2014 годы»; 

от 7 июня 2012 года № 321 «О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу «Дом для молодой семьи» на 2012-2014 годы»; 

от 15 октября 2012 года № 523 «О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу «Дом для молодой семьи» на 2012-2014 годы»; 



от 12 апреля 2013 года № 206 «О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу «Дом для молодой семьи» на 2012-2015 годы»; 

от 21 августа 2013 года № 549 «О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу «Дом для молодой семьи» на 2012-2015 годы»; 

от 13 декабря 2013 года № 893а «О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу «Дом для молодой семьи» на 2012-2015 годы»; 

от 22 сентября 2011 года № 394 «Об утверждении долгосрочной целевой 

программы «Социальная поддержка населения Приморского района на 2012-2013 

годы»; 

от 7 июня 2012 года № 320 «О внесении изменений в долгосрочную целевую 

программу «Социальная поддержка населения Приморского района на 2012-2013 

годы»; 

от 15 октября 2012 года № 524 «О внесении изменений в долгосрочную 

целевую программу «Социальная поддержка населения Приморского района на 

2012-2013 годы»; 

от 22 июля 2013 года № 481 «О внесении изменений в долгосрочную 

целевую программу «Социальная поддержка населения Приморского района на 

2012-2013 годы»; 

от 15 августа 2013 года № 533 «О внесении изменений в долгосрочную 

целевую программу «Социальная поддержка населения Приморского района на 

2012-2013 годы»; 

от 13 ноября 2013 года № 802 «О внесении изменений в долгосрочную 

целевую программу «Социальная поддержка населения Приморского района на 

2012-2013 годы»; 

от 14 октября 2008 года № 123а «Об утверждении муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и усиление 

борьбы с преступностью (2009-2011 годы)»; 

от 3 ноября 2010 года № 456 «О внесении изменений в муниципальную 

долгосрочную целевую программу «Профилактика правонарушений и усиление 

борьбы с преступностью (2009-2011 годы)»; 

от 22 сентября 2011 года № 395 «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории 

муниципального образовании «Приморский муниципальный район» на 2012-2014 

годы»; 

от 15 октября 2012 года № 532 «О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений на 

территории муниципального образовании «Приморский муниципальный район» на 

2012-2014 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

 

Глава муниципального образования                    В.А. Рудкина 

 


